PREFEITURA MUNICIPAL DE NOSSA SENHORA DAS GRAÇAS
ESTADO DO PARANÁ

CNPJ 76.970.300/0001
PRAÇA DEP NILSON BATISTA RIBAS, 131  CEP 86.680-000

FONE 0XX44-3312-1150

EDITAL DE TESTE SELETIVO Nº 002/2017 – DIVULGAÇÃO DO RESULTADO

Art. 1º - Prefeito Municipal de Nossa Senhora das Graças - PR, no uso de suas

atribuições legais, DIVULGA o resultado da prova escrita objetiva, referente ao Teste Seletivo,
aberto através do Edital de Teste Seletivo Nº 002/2017, conforme abaixo discriminado:

ESTAGIÁRIO - (PEDAGOGIA)

INSCRIÇÃO NOME
DATA DE

NASCIMENTO

NOTA
PROVA

OBJETIVA
RESULTADO

3 JULIANA MARCHIORETO 13/07/1992 55,0 1.
9 SOLANGE APARECIDA DOS SANTOS 24/08/1981 45,0 Não aprovado

12 LUANA GONÇALVES DA SILVA 31/05/1991 45,0 Não aprovado
15 KAUT ARIANE DA COSTA 24/10/1992 45,0 Não aprovado
6 PALOMA DA SILVA 08/08/1994 45,0 Não aprovado

10 DAIANE CRISTINA DA SILVA 12/04/1995 45,0 Não aprovado
13 KAREN CRISTINA DE CARVALHO 26/06/1996 45,0 Não aprovado
2 JULIANA CARVALHO CUBA 12/04/1995 40,0 Não aprovado
5 SÔNIA APARECIDA ROMERO 12/04/1995 40,0 Não aprovado

11 CASSIANA DARTI TOTTENE 17/07/1995 40,0 Não aprovado
4 TAÍSA MARCHIORETO PINTO 09/01/1998 40,0 Não aprovado
8 JHENIFFER STEFANY RICARDO DA COSTA 16/01/1998 40,0 Não aprovado

14 MARIANA DA SILVA PRADO 13/09/1994 35,0 Não aprovado
1 LETÍCIA TEODORO DE SOUZA 10/09/1997 35,0 Não aprovado
7 THAISE CARVALHO FERREIRA VITOR 12/04/1995 20,0 Não aprovado

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Nossa Senhora das Graças - PR, 16 de março de 2017.

Prefeito Municipal